

LİMAKPORT İSKENDERUN GÜNCEL KONTEYNER TARİFESİ

01/03/2026

1. Yükleme – Boşaltma Hizmetleri

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret	
	20 ft	40 / 45 ft
Boşaltma		
Dolu	121.00 \$	163.00 \$
Boş	47.00 \$	68.00 \$
Yükleme		
Dolu	116.00 \$	158.00 \$
Boş	68.00 \$	84.00 \$
Tekrar Sevk		
Dolu	130.00 \$	130.00 \$
Boş	110.00 \$	110.00 \$
Limbo		
Dolu	115.00 \$	115.00 \$
Boş	73.00 \$	73.00 \$
Direkt Teslim / Supalan		
Dolu	147.00 \$	147.00 \$
Boş	63.00 \$	63.00 \$
Gemi Üzerinde Şifting		
Dolu	99.00 \$	115.00 \$
Boş	42.00 \$	52.00 \$
Rıhtım Yoluyla Şifting		
Dolu	120.00 \$	136.00 \$
Boş	84.00 \$	94.00 \$
Kabotaj (Dahili) Yükleme-Boşaltma		
Dolu	53.00 \$	53.00 \$
Boş	37.00 \$	37.00 \$
Kabotaj (Dahili) Gemi Üzerinde Şifting		
Dolu	47.00 \$	47.00 \$
Boş	32.00 \$	32.00 \$
Kabotaj (Dahili) Direkt Teslim / Supalan		
Dolu	74.00 \$	74.00 \$
Boş	47.00 \$	47.00 \$

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu konteyner, tehlikeli eşya yüklü konteyner, gazfri yapmamış boş tank konteyner	20%
Taşmalı konteyner ve standart ölçü dışı konteyner	50%
Taşmalı ve standart ölçü dışı konteynerin IMO'lu olması, tehlikeli eşya yüklü olması, gasfree yapmamış boş tank konteyner olması	70%
Geç yapılan şifting bildirimi*	100%
Üst Panel numaraları okunamayan dolu konteynerler	50%
Soğutmalı konteynerler	20%

* Limakport'a gemi yanaştıktan sonra şifting talebinin yapılması durumunda veya son dakika yapılan adres değişikliklerinden kaynaklanan şiftinglerde, geç yapılan şifting bildirim ücreti uygulanır.

İndirimler	Esas Ücret Üzerinden
Gemi ile gelen konteynerin vagonla götürülmesi ya da mukabili halinde bu konteynere verilecek yükleme boşaltma (vagon) hizmetlerinde indirim yapılır.	10%
LİMAKPORT onayı ile müşteriye ait Reach Stacker vb. ekipman yardımı ile Ro-Ro gemilerine konteyner yükleme-boşaltmalarında	10%

2. Bağlama / Çözme / Pabuç Takma / Pabuç Çıkarma

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret
Bağlama / Çözme / Pabuç Takma / Pabuç Çıkarma (Gemideki tüm hareket üzerinden)	10.00 \$

3. Ambar Kapağı Açma / Kapama

Hizmet	Kapak Başına Esas Ücret
Gemi üzerinde açma / kapama	125.00 \$
Rıhtım vasıtasıyla açma/kapama (Yükleme & Boşaltma)	175.00 \$

4. Güvenlik

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret
Dolu Konteyner Güvenlik Hizmeti	16.00 \$ + KDV
Boş Konteyner Güvenlik Hizmeti	2.00 \$ + KDV

5. Terminal

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret	
	20 ft	40 / 45 ft
Dolu		
Kapı Çıkış / Vagona Yükleme	58.00 \$	58.00 \$
Kapı Giriş / Vagondan İndirme	58.00 \$	58.00 \$
Araçtan Araca Konteyner Transferi	58.00 \$	58.00 \$
Liman İçindeki Transferler	58.00 \$	58.00 \$
Araçtan İndirme/Araca Yükleme	58.00 \$	58.00 \$
Boş		
Kapı Çıkış / Vagona Yükleme	26.00 \$	32.00 \$
Kapı Giriş / Vagondan İndirme	26.00 \$	32.00 \$
Araçtan Araca Konteyner Transferi	26.00 \$	32.00 \$
Liman İçindeki Transferler	26.00 \$	32.00 \$
Araçtan İndirme/Araca Yükleme	26.00 \$	32.00 \$

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
IMO'lu Konteyner, tehlikeli eşya içeren konteyner	20%
Taşmalı Konteyner ve Standart Ölçü Dışı Konteyner	50%
Taşmalı ve Standart Ölçü Dışı Konteynerin IMO'lu olması, tehlikeli eşya yüklü olması, gazfri yapmamış boş tank konteyner olması	70%

Hizmet	Uyuşmazlık Başına Ücret
Bildirim Değişikliği (Yükleme Gemisi, Tahliye Limanı Ağırlık Sınıfı) Beher Uyuşmazlık	35 USD + KDV

6. Konteyner İç Dolum / Boşaltım

Hizmet şekli	Konteyner Başına Esas Ücret		
	20 ft	40 ft	45 ft
İthalat/İhracat/Transit Rejim Standart Konteyner			
Ekipman (Forklift / Bobcat) ile	150.00 \$ + KDV	205.00 \$ + KDV	235.00 \$ + KDV
Ekipman (Forklift / Bobcat) ve İşçi ile (Azami 2 işçi dahil)	150.00 \$ + KDV	205.00 \$ + KDV	235.00 \$ + KDV
Sadece İşçi ile	190.00 \$ + KDV	235.00 \$ + KDV	255.00 \$ + KDV
Kullanılmış motor, makine aksam veya parçaları, hurda sınıfındaki veya niteliğindeki yüklerin İç Dolum/Boşaltımında.	470.00 \$ + KDV	950.00 \$ + KDV	950.00 \$ + KDV

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden
Eğer konteyner iç dolumu/boşaltımı müşteriden kaynaklanan nedenlerle tamamlanamamışsa ve diğer güne sarkmışsa	100%
IMO'lu Konteyner	20%
Soğutuculu Konteyner	20%
IMO'lu eşya yüklü soğutuculu konteyner	40%
Özel elleçleme gerektiren; biçimsiz veya sızıntılı veya kirletici yapıdaki, radyatör, mobilya, kullanılmış eşya/giysi ve bundle/plaka/bağ şeklinde olan yükler ile konveyör bant ile elleçlenemediğinden tek tek elleçlenmesi gereken yükler, paletleri dağılmış yükler,	100%
Ambara İç Boşaltma/Ambardan Dolum (İşçilikli)	30%
Konteynerden konteynere Aktarma	100%
3/5 Tonluk forkliftle elleçlenemeyen ve vinç / reach stacker vb. iş makinası kullanımı gerektiren CFS hizmeti	50%
Talep edilen hizmetin tamamlanması sonrasında aynı gün limanı terk etmeyen araçların liman sahasında beklemesi (gün ve araç başı)	25.00\$ + KDV

7. Muayene (Konteyner Kapak Açma)

Esas Ücret	Konteyner Başına Esas Ücret
Konteyner Kapak Açma	10.00 \$* + KDV

*Sadece konteyner kapak açma hizmeti verilmesi durumunda uygulanacak fiyattır. Muayene için terminal ve/veya transfer hizmetleri verilmesi durumunda 8. Maddede belirtilen Gümrük Genelgesi ile belirlenen fiyatlar uygulanır.

8. Tam Tespit Muayene, Muayene (Konteyner Kapak Açma), Harici Kontrol Hizmeti (X-Ray)

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın 2019/8 sayılı genelgesi gereğince aşağıdaki ücretler alınır. Genelge ile belirlenen ücretler, her yıl yeniden değerlendirme artış oranında artırılarak uygulanır. Bu Gümrük Genelgesinin yürürlükten kaldırılması durumunda, aşağıdaki hizmetlerde bir önceki LimakPort tarifesine uygulanacaktır.

Hizmet Adı	Tutar(TL)	
	20'likKonteyner	40'lık,45'likKonteyner
a)Tam muayene (Konteynerin muayene sahasına taşınması, boşaltılması, yüklenmesi, geri taşınması vb. İşlemler dâhil)	2.323 TL+KDV	3.250 TL+KDV
b)Kısmi muayene (Konteynerin muayene sahasına taşınması, boşaltılması, yüklenmesi, geri taşınması vb. İşlemler dâhil)	1.973 TL+KDV	2.787 TL+KDV
c)X-Ray (Konteynerin x-ray alanına taşınması, x-ray taraması, geri taşınması vb. işlemler dâhil)	1.973 TL+KDV	1.973 TL+KDV
ç)Numune alma (Ticaret Bakanlığı ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarının talebiyle, konteynerin muayene sahasına taşınması, boşaltılması, yüklenmesi, numune alımı, geri taşınması vb. işlemler dâhil)	1.973 TL+KDV	1.973 TL+KDV
d)Tartım (Konteynerin tartım alanına taşınması, tartımı, geri taşınması vb. işlemler dâhil) *Tartım işleminin, yük taşıtları için dolu-boş olarak liman girişinde veya liman içinde yapılması(direkt teslim) halinde, belirlenen ücret %50indirimli uygulanır.	1.631 TL+KDV	1.631 TL+KDV

*Tehlikeli kargo (IMDG) yüklü konteynerler için %20, taşmalı (OOG) ve standart ölçü dışı konteynerler için %50 artırımlı uygulanır.

*Liman işleticilerinden talep edilen küşat, elleçleme vb. özel hizmetlerin yerine getirilmesi sırasında ortaya çıkan gümrük işve işlemleriyle bağlantılı ücretler bu Genelge kapsamında yer almaz

9. Enerji Katkı Payı

Hizmet	20 ft	40/45 ft
Boşaltma		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Yükleme		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Tekrar Sevk		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Limbo		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Direkt Teslim / Supalan		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Gemi Üzerinde Şifting		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Rıhtım Yoluyla Şifting		
Dolu	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV
Boş	3.00 \$ + KDV	5.00 \$ + KDV

10. Ardiye

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret / Gün Başına**	
İthal (Dolu)	20 ft	40 ft / 45 ft
1 – 2 gün	Ücretsiz*	Ücretsiz*
3 – 7 gün	10.00 \$	14.00 \$
8 – 15 gün	16.00 \$	22.00 \$
16 – 21 gün	18.00 \$	28.00 \$
22 – 30 gün	26.00 \$	35.00 \$
31 gün ve üzeri	31.00 \$	40.00 \$
İhraç / Transit (Gemiye Yükleme)/ Dahili (Dolu)	20 ft	40 ft / 45 ft
1 – 8 gün	Ücretsiz*	Ücretsiz*
9 – 15 gün	8.00 \$	12.00 \$
16 – 30 gün	10.00 \$	16.00 \$
31 gün ve üzeri	14.00 \$	22.00 \$
Transit (Dolu) Liman Çıkış Şekli: Kapı Çıkış/Vagon Yükleme/ İç Boşaltım	20 ft	40 ft / 45 ft
1 – 6 gün	Ücretsiz*	Ücretsiz*
7 – 15 gün	6.00 \$	9.00 \$
16 – 30 gün	11.00 \$	16.00 \$
31. gün ve sonrası	16.00 \$	26.00 \$
Tekrar Sevk (Dolu)	20 ft	40 ft / 45 ft
1 – 7 gün	Ücretsiz*	Ücretsiz*
8 – 20 gün	3.00 \$	4.00 \$
21 gün ve üzeri	4.00 \$	8.00 \$
Boş (İthalat/İhracat)	20 ft	40 ft / 45 ft
1 – 30 gün	Ücretsiz*	Ücretsiz*
31 gün ve sonrası	2.00 \$	4.00 \$
Sızıntılı Konteyner	20 ft	40 ft / 45 ft
1. Günden itibaren	60.00 \$	60.00 \$

**Soğuk hava tertibatlı, taşmalı ve IMCO yük ihtiva eden konteynerler ile sızıntılı konteynerlerde ücretsiz gün uygulaması olmayacaktır. Kapsam dışında kalan konteynerlerin ardiye ücretleri; yukarıda tabloda yer alan ücretlere Liman Hizmetleri tarifesi gereği uygulanacak ek ücretlere göre belirlenecektir.*

***İthalat statüsünde tahliye olan konteynerlerin tekrar gemiye yüklenmesi durumunda; ithalat ardiye tarifesi uygulanır.*

Ek Ücretler	Esas Ücret Üzerinden		
	20 ft	40 ft	45 ft
Taşmalı (OOG) Konteyner (Tüm Rejimler)	%50		
IMO'lu Konteyner (Tüm rejimler)	%20		
Taşmalı (OOG) Konteyner (Tüm Rejimler) ve IMO'lu konteyner (Tüm rejimler)	%70		

11. Soğutma Tertibatlı Konteyner

Hizmet	Konteyner Başı Esas Ücret	
	20 ft	40 ft / 45 ft
İthalat/İhracat/Transit/Tekrar Sevk Rejim Standart Konteyner		
Elektrik Tedariki / Fişe Takma / Çıkarma / Ardiye	30.00 \$/gün	55.00 \$/gün
Soğutma Tertibatlı Konteyner İzleme	20.00 \$/gün + KDV	20.00 \$/gün + KDV
Sefer Öncesi Muayene (PTI) (Adet Başına)	40.00 \$ + KDV	40.00 \$ + KDV

Ek Ücret	Esas Ücret Üzerinden		
	20 ft	40 ft	45 ft
Tehlikeli eşya içeren Konteyner	%20		

Hizmet	20 ft / 40 ft / 45 ft
Gemi Üzerinde Fişe Takma/Çıkarma	5.50 \$

12. IMO Etiketi

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret
IMO Etiket Cezası	50.00 \$ + KDV
Etiket Sökme/Takma	3.00 \$ + KDV

13. Mühür Takma – Tamir Sahasına Transfer – Tamir Bandı Hizmeti - Streçleme

Hizmet	Konteyner Başına Esas Ücret	
Konteyner mühür takma/takibi/teslimi	5.00 \$ + KDV	
Konteynerin Tamir Sahasına Transferi	100.00 \$ + KDV	
Konteyner Tamir Bandı Hizmeti (40 cm'ye kadar)	30.00 \$ + KDV	
Hizmet	20 ft	40/45 ft
Streçleme (Palet üzerinde dağılmış yüklerin yeniden streçlenmesi)	50.00 \$ + KDV	60.00 \$ + KDV

14. Tartı

Hizmet	Konteyner Başına
Tartım İşlemi (İthalat)	5.00 \$ + KDV
Tartım İşlemi (İhracat)	5.00 \$ + KDV

15. Doğrulanmış Brüt Ağırlık (DBA) Tespiti

Hizmet	Konteyner Başına
*DBA Üretim (Kapı Giriş)	767 ₺ +KDV
DBA Üretim (İç Dolum)	5.00 \$ + KDV

* Ücretler, her yıl yeniden değerlendirme artış oranında artırılarak uygulanır.

**TARİFELERİMİZ HAKKINDA DAHA FAZLA BİLGİ EDİNMEK İÇİN WEB SİTEMİZDEKİ
DUYURULARIMIZI İNCELEMENİZİ RİCA EDERİZ.**
<http://www.limakports.com.tr/basin-odasi/duyurular>